
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi" 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail:taic860004@istruzione.it pec:taic860004@pec.istruzione.it 
________________________________________________________________________________ 

                                                                                         Castellaneta, 09/03/2017 

Prot. n. 1020 04-05 del 09/03/2017                                                                 

    All'albo e la sito WEB scuola    

   

Oggetto: Costituzione nucleo di valutazione  Progetto "Diritti a scuola" a.s. 2016/17,  PORDS16-

2-TA16. CUP I86D16000290002                                                                                                                                                                                                                                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso pubblico n. 11/2016 – DIRITTI A SCUOLA: POR PUGLIA FESR-FSE 2014 – 

2020 - “Interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il 

successo scolastico, con priorità per gli studenti svantaggiati” approvato con D.G.R. n. 1943 del 

30/11/2016, pubblicato sul BURP n. 140 del 07/12/2016;  

VISTA la nota 22046 del 22/12/2016 con la quale l’USR della Puglia ha comunicato la 

pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sul portale Sistema Puglia al link: 

www.sistema.puglia.it dell’Atto Dirigenziale n. 1147 del 22/12/2016 con cui la Regione Puglia ha 

approvato le graduatorie relative all’Avviso pubblico n. 11/2016, con il relativo impegno di spesa;  

VISTO l’Atto Dirigenziale n. 1147 del 22 dicembre 2016 con il quale la Regione Puglia ha 

ammesso a finanziamento la proposta progettuale “DIRITTI A SCUOLA” di questa Istituzione 

scolastica per l’a. s. 2016/2017 per un importo pari a € 144.417,09 e  € 19.545,00 in relazione 

all’Avviso pubblico n. 11/2016, finalizzato alla presentazione di attività cofinanziate dal FSE 2014-

2020 – Asse Prioritario X - Obiettivo specifico 10.2;  

VISTO l’Atto Unilaterale d'obbligo, relativo alla concessione di un contributo finalizzato allo 

svolgimento di attività nell'ambito del P.O.R. Puglia FSE 2014-2020ASSE Prioritario X "Investire 

nell'istruzione, nella formazione e nell'apprendimento permanente" - "Inclusione Sociale" Avviso 

n.11/2016 "Diritti A Scuola" , del 10/01/2017;  

VISTO la necessità di costituire il nucleo di valutazione per esaminare  i curricula degli esperti sez. 

C e D progetto “DIRITTI A SCUOLA” 2016/17; 

CONSIDERATO il numero di domande  degli esperti ad oggi pervenute; 

  

DECRETA  

 

la costituzione del nucleo di valutazione dei curricula degli esperti sez. C e D progetto “DIRITTI A 

SCUOLA” 2016/17, come così costituito: 

Dirigente Scolastico Molfetta Angelica, in qualità di presidente; 

docente De Benedictis Maria,  

docente Procino Carmela Vita Crescenza, 

docente Pancallo Leonarda, 

docente Antonicelli. 

 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado  

"Pascoli - Giovinazzi" 
Via Mazzini n. 25 - Tel. 099.849.11.43 - Castellaneta (TA) 

e-mail:taic860004@istruzione.it pec:taic860004@pec.istruzione.it 
________________________________________________________________________________ 

 

Il nucleo procederà alla valutazione dei curricula degli esperti sulla base delle tabelle di valutazione 

contenute nei rispettivi Avvisi Pubblici per il reclutamento dello Psicologo, del Giurista, del 

Mediatore Culturale (sez.C) e dei Formatori (sez.D).  

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

          Prof.ssa Angelica MOLFETTA 


